OS ROLLATOR
ADAM GABORD

Bruksanvisning
Monteringsanvisning

Vedlikeholdsanvisning

Rollator OS-1410/1420

Gébord 0S-1550

Gabord OS-1560

Gabord OS-1590 EL

\_/ /

@\‘ handicare



Takk for at du valgte Gdbord ADAM med hel eller delt pute.
For at du skal fa sterst mulig glede av gabordet bor du lese ngye
giennom bruksanvisningen.

Montering

1

2
3
4

Monter mellomdelen (25), pa understellet (16), med skrue skive

og mutter (13, 14 og 15).

Monter lasespak (12) pa mellomdelen (25). Ikke trekk til.

Skru de forkrommede stalrarene (8) inn i overdelen med handkraft.
Dra overdelen opp til hullene i rarene blir synlige. Bruk verktoy for

a stramme disse. Se bildet.

Monter handtakene (22) med medfelgende lasespak (24) og skive (23).



Reservedeler Gabord Adam

Pos Ant. Varenr Betegnelse

1 1 0S-1558-1 Stettepute hayre

2 1 0S-1558-2 Stoettepute venstre

3 1 0S-1564 Underdel stottepute hoyre
4 1 0S-1563 Underdel stottepute venstre
5 1 0S-1552 Stoettepute hel

6 3 1250641 Skive BRB 6,4x12x1,5
7 2 *090227 Rattskrue WN64 60-M6
8 2 0S-1555 Rear forkrommede @27x2
9 2 0S-1560-N2 Kuts

10 2 SWO0351 Flensring SW stal FZB
11 2 0S-1590-N1 Hylse nylon

12 2 0S-1559 Lasespak M10x20

13 2 69218989401 Skrue M8x40

14 2 433084 Skive 8,4x16x1,6

15 2 HMJPNO081 Mutter M8

16 1 0S-1557 Understell

17 3 603060401 Skrue M 6x40

18 6 965060161 Skrue M 6x16

19 2 33013219 Handtak 22mm sort

20 2 VL50x25 SV Plastfot 50x25 sort

21 1 9850601 Lasmutter M6

22 2 0S-1553 Handtak

23 6 4331051 Skive10,5x8x1,6

24 2 0S-1554 Lasespak M 10x50

25 1 0S-1556 Mellomdel

26 2 GL32sV Plastfot 32mm sort

27 2 14490 Hjul 100x30 med brems
27 2 14500 Hjul 125x30 med brems
28 2 14150 Hjul 100x30

28 2 14160 Hjul 125x30

29 4 912810061 Skrue M10x16




Bruk
Veer oppmerksom pa klemrisiko. Gabordet skal ikke brukes til annet enn
det bordet er anskaffet for.

Storste brukervekt

Juster til riktig hgyde ved hjelp av lasespakene.

Hev aldri bordet hayere enn MAX-markeringen pa rerbenet viser.
Juster bredden mellom statteputene ved hjelp av rattene (7).
Juster plasseringen av handtakene ved hjelp av lasehendel (24).

Kontroller at samtlige lasespaker og ratt er ordentlig trukket til. Vaer
oppmerksom pa at de forkrommede rgrene kan skades dersom lasespak
(12) trekkes til for hardt.

Rengjoring

e Gabordet vaskes regelmessig med vann og vanlige rengjeringsmidler
uten lgsemidler. Tork deretter med torr eller litt fuktet klut.

e Kontroller at hjulene er frie for har og annet smuss.

¢ Bruk locktite eller tilsvarende for & lase skruen ved skifte av hjul.

¢ De forkrommede rgrene (8) ber settes inn med vannfast smerefett
ved jevne mellomrom.

Gjenbruk

1. Rengjor hjul for har og smuss.

2. Rengjer stotteputer med desinfeksjonsmiddel. Skift evt. skadet pute.
3. Sarg for at alle skruer/ldsehendler er skrudd ordentlig til.

4. Rengjor og sett inn de forkrommede rorene med vannfast fett.

SPESIFIKASJONER 0S-1550/1560

Brukervekt 100 kg
Bredde 69 cm
Dybde/lengde 70 cm
Regulerbar hgyde 92-1300 cm
Arbeidsomrade, sterste bredde 83 cm
Arbeidsomrade, storste lengde 75 cm
Snudiameter 97 cm
Statteputer, innermal 34-49 cm
Stetteputer, yttermal 64-78 cm
Hjul 100x25 mm
Fargekode RAL 5014



Tilbehor:

Kurvholder 0S-1573 Infusjonsstativ 0S-1572
Kurv 0S-1411

Sidestatter (par) 0S-1571  Stalplate 0S-1578

o



Takk for at du valgte Gdbord ADAM med elektrisk hev- og
senkefunksjon. For at du skal f4 sterst mulig glede av gadbordet ber du
lese ngye gjennom bruksanvisningen.

Géabord ADAM OS-1590 EL er et stabilt gdbord med elektrisk hev- og
senkefunksjon med hjelp av handkontrollen som kan betjenes av bade
bruker og personell. Gabordet kan komme inntil vanlige stoler og
rullestoler og kan senkes slik at brukeren kan fa hjelp til & reise seg ved &
gripe om stgttehandtakene og stette albuene pa pa puten.

Montering: Gabordet leveres ferdig montert.

Regulering av hgyden

1. Kontroller at handkontrollen er tilkoplet.

2. Trykk pa gnsket knapp pa handkontrollen for OPP eller NED.
3. Slipp knappen nar gnsket hgyde er innstilt.

Regulering av bredden pa stotteputene
1. Lasne rattet under stotteputene.

2. Still stetteputene i onsket bredde.

3. Skru til rattene.

Rengjoring

1. Gabordet bar vaskes regelmessig med vanlige rengjgringsmidler uten
lesemidler. Tork deretter med en torr eller lett fuktet klut.

2. Hold hjulene rene for har og annet smuss.

3. Kontroller at alle skruer er godt fastskrudd.

4. For & opprettholde lang levetid pa batteriet bar dette lades nar
kapasiteten er 50%. Kontrollboksen er utstyrt med en summer som
hgres nar det gjenstar 50% kapasitet. Ladetiden fra 50-100% er
ca. 12 timer.

SPESIFIKASJONER 0S-1590 EL

Brukervekt 150 kg
Regulerbar hayde (Malt til overkant stettepute) 80-119 cm
Arbeidsomrade, storste bredde/lengde 83/75 cm
Snudiameter 97 cm
Stetteputer, innermal 31,5-48 cm
Stetteputer, yttermal 64-78 cm
Hjul 100x25 mm
Batteri 24V



Funksjon

Rollator OS-1410 og 1420 er stabile rollatorer som er godkjent for
brukervekt 100 kg.

Kan enkelt heydereguleres ved hjelp av lasehendelene pé handtaksrerene.

Montering

Rollatoren er ikke montert ved levering. Monteringen skjer slik:

1. Grip om midtbgylen og trekk denne rett opp.

2. For siderammen utover.

3. Legg festebrakettene pa midtbgylen over skruefestene pa siderammene.
4. Trekk vingemutterne godt til.

5. Still hAndtakene i riktig heyde og vinkel. Skru til lAsehendelene.

Rengjgring/vedlikehold utfort av bruker

1. Rollatoren rengjores regelmessig med rengjoringsmidler
uten lgsningsmidler. Tork med en torr eller litt fuktet klut.

2. Pase at hjul og doppsko (fungerer som brems) er frie for har
0g annet smuss.

Rengjoring ved gjenbruk
1. Rollatoren kan hgytrykkspyles.



Handicare AS

Jreveien 37

Postboks 163

1501 Moss

Telefon: 03250

Faks: 69 24 45 00

E-post: post@handicare.no

www.handicare.no

@ handicare



